Cuenta Publica 2018

CUENTA PUBLICA 2018
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
11 EDUCACION PUBLICA
L5X COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

1,559,412,286
1,518,303,880
1,252,582,373
215,995,640
49,725,867

o O O O O ©O O O O o o o o o o

1,518,303,880
0

0

0

41,108,406

0

1,623,757,723
1,577,480,952
1,265,525,880
201,288,447
49,725,625
60,941,000

0

5,685,354
3,647,025

0

0

2,038,329

o O O O O ©o o o

1,583,166,306
0

0

0

40,591,417

0

1,619,326,308
1,572,795,111
1,265,525,880
198,408,372
49,725,625
59,135,234

0

5,685,354
3,647,025

0

0

2,038,329

O O O o o o o o

1,578,480,465
0

0

0

40,845,843

0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

Paginalde1




