Cuenta Pública 2018

CUENTA PÚBLICA 2018 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 11 EDUCACIÓN PÚBLICA L5X COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA

(PFSOS)

(PESOS)			
Concepto	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	1,559,412,286	1,623,757,723	1,619,326,308
GASTO CORRIENTE	1,518,303,880	1,577,480,952	1,572,795,111
SERVICIOS PERSONALES	1,252,582,373	1,265,525,880	1,265,525,880
DE OPERACIÓN	215,995,640	201,288,447	198,408,372
SUBSIDIOS	49,725,867	49,725,625	49,725,625
OTRAS EROGACIONES	0	60,941,000	59,135,234
PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FÍSICA	0	5,685,354	5,685,354
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0	3,647,025	3,647,025
OBRA PÚBLICA	0	0	0
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	2,038,329	2,038,329
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
COSTO FINANCIERO	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	1,518,303,880	1,583,166,306	1,578,480,465
ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	0	0	0
ORDINARIOS	0	0	0
EXTRAORDINARIOS	0	0	0
DISPONIBILIDAD FINAL	41,108,406	40,591,417	40,845,843
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRÁNSITO	0	0	0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Presupuesto Pagado, el ente público.